
5A

4A

2A

5B
4B

62
6070

61
50

31
30

34 3732 35
33 36

51
52

63

6469

6567 6668

1B

1A

2B

3B

3A

6A

6B

Un
de

r L
ie

n

Un
de

r L
ie

n

U
nd

er
 L

ie
n

U
nd

er
 L

ie
n

Baneoversigt 

	 8-mands baner

	 5-mands baner

	 3-mands baner

Aktiviteter og services

	 Stævnekontor

	 Præmieoverrækkelse

	 Toiletter

	 Salgsboder

	 Aalborg KFUM tombola

	 Aktivitetsområde

	 Nordjyske Bank hoppeborg	

	 Techball

	 Panna-bane

	 Yogo Frozen Yogurt

	 FysioDanmark (førstehjælp)

	 Gratis ansigtsmaling

Aktivitetsområde

- Skyd-person-i-vand
- Fartmåler - hvor hårdt kan
	 du skyde?
- Oppustelig fodboldbane
- Bordfodbold
- Føtex lykkehjul
- Straffesparksspot (bruges
	 ved point- og mållighed)
- Fodtennis


